
DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ o DÍLO

Zhotovitel:
Zápis v obch./živnost. rejstříku:

Zastou pe ný:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní  osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
iČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne tento

Dne: 23.08.2024v12:38:21
Čj: TSM/622412024
Listůzo Příloh:1 j/ýéaýíq/

|.
Smluvní strany

Bc. Miloš Etlík
Úřad příslušný podle 571 odst.2 živnostenského zákona:
Magistrát města Pardubic
Bc. Miloš Etlík
Fibichova 429, Čeperka 533 45
Fibichova 429, Čeperka 533 45
75180294
neplátce DPH
mBank
6701m-2205534232/ 6210

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, Oddíl P, vložka 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
C264809447
Komerční banka, a.s.
636270217/0100

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:



l l .
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašuji, že dne 26. 6. 2024 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a t o  odstranění závad elektroinstalaci v objektech školských zaříze ní  zjištěných
při pravidelné revizi, na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 124068 5
názvem„Odstraněnizávad z revizí elektroinstalaci 2024 — | .  etapa" (dále jen „zakázka") a nabidky
zhotovitele podané do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo“), a objednatel se danou
smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o
dílo.

Cena díla byla dle č. V. odst. 1 smlouvy o dílo sjednána částkou bez DPH 173 892,- Kč.

Smluvní strany konstatuji, že při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmě tu díh
o některé vybrané práce a použitimateriálu (tzv. vice práce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikh
v důsledku okolnosti, které objednateljako zadavateljednajícis náležitou péči nemohl předvídat.
Předmětná práce a použitý materiál jsou uvedeny v rámci změnových listů (soupisu prací), které
tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Konkrétně bylo zjištěno, že bude třeba provést následující méněpráce a vícepráce :

Méněpráce :
ZŠ Mandysova
Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.
ZŠ Pouchov
Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.
ZŠ Štefánikova
Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.
ZŠ Úprkova
Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.

Vícepráce :
Jesle Orlická
Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.
ZŠ Sever
Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.

V rozsahu těchto změn je  třeba upravit cenu dila dle č. V. odst. 1 smlouvy o dílo.



III.
Předmět dodatku

1. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně č. V. odst.  lsmlouw

o dílo následovně :

"$mlu vnístran y se dohodly, že celková smluvní cena díla v souladu s nabídkou zho toviteíe ve výše

uvedeném zadávacím řízení činí bez DPH 16119230 Kč. "

2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

lv.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluva o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednateli zhotovitel obdržíkaždý po

jednou stejnopisu ajeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listin ným) dodatkem k

předmětné smlouvě o dílo.

2.1 08. 2021.

2 2 3 2 0 2 9 !  V Hradci Králové dne .........................
V Hradci Králové dne

ZA ZHOTOVITELE: ZA CBJ EDNATELE:

Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



Ěoums ZM ĚNOVÝCH usrů číslo ZL: 1
Zhotovitel: Bc . Miloš Et l i k  -

Fibichova 429, 533 45 Čeperka
Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
Datum: 21. 08.  2024

&

Předmět změny:

Zl. 001 — Jesle Orlická

a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

ZL 002 - ZŠ Úprkova
a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.
ZL 003 - ZŠ Štefánikova

a ) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

Zl. 004 - ZŠ Sever
a ) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.
ZL 005 — ZŠ Pouchov

a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.

ZL 006 — ZŠ Mandysova
a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

_
_

_
—

_
_

_
L

l
Počet připojených listů specifikací:

. 1 strag rozpočtu
Počet připojených výkresů:

. O
Cena méněprací bez DPH:
Změna č.1: 240,-Kč
Změna č.2: 250,-Kč
Změna č.3:20 364,-Kč
Změna č.4: 138,-Kč
Změna č.5: 652,-Kč
Změna č.6:2 539 -Kč

Cena víceprací bez DPH:
Změna č. 1: 1 330,- Kč
Změna č.2: 0,-Kč
Změna č.3: 9 925,70Kč
Změna č.4: 232,60Kč
Změna č.5: 0,-Kč
Změna č.6: 0,—Kč

l Celkem: -24 183,- Kč Celkem: 11 488,30 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

-12 694,70 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.



Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitel .

Datum:

Stanovisko technického dozoru stavby.

Se změnami souhlasím.

Schválil:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z revizí el.—|. etapa(odemčené)
Obiekt:

2024-03—28-1 - Jesle Orli...
Soupis:

D 2024/03128 - Jesle Orlická

KSO: CO-CZ:
Místo: Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ::
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 090,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 090,00 2 1 , 0 0 %  228,90

snížená 0 . 0 0  12 .00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1 3 1 8 , 9 0

Projektant Zpracovatel

Datum a podgis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel \
|

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

\
Strana 1 z 2 



soums PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z revizí el.-I. etapa(odemčené)
Obiekt:

2024—03-28—1 - Jesle Orii...
Soupis:

D .2024/03l28 - Jesle Orlická

Misto: Datum: 1 5. 0. 2024
Zadavatel: Projektant
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 1 090,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 090,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 090,00

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti)
1 K 741371821 interiérových modulového systému zářivkových, délky kus 1,000 

do 1100 mm
Online Psc n 5: min .urs. ire cs u 2024 a 1371 1

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se
zapojením vodičů interiérových přisazených

2 K 741372027 nástěnných hranatých nebo kruhových s pohybovým kus 1,000 
čidlem, plochy přes 0,09 do 0,36 m2

Online PSC im :: a' nk .urs.i:1 item CS URS 2024 02 41372027

3 M 1285195 SVIT/DLC LINEA 2. 4FT 6400/840 kus 1,000 0
4 M 34751014 zářivka lineární 36W G13 denn! bílá kus -2,000 

P* Pomámlra k položce:
Poznámka k polome: závada 32“

Strana2z2



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z revizí el.-l. etapa(odemčené)
Obiekt: '

2024-03-28-6 - ZŠ Mandysova
Soupis:

D 2024103I28 - zš Mandysova

KSO: CC—CZ:
Místo: Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 539,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -2 539,00 21 „00% -533,20

snížená 0,00 12,00.% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 072,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum Mis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a godpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stranalzz



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad : revizí el .—l. etapa(odemčené)
Obiekt:

2024-03-28-6 - ZŠ Mandysova
Soupis: _

D 2024/03128 - ZS Mandysova

Místo: Datum: 15. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _2 539,00

0 PSV Práce a dodávky PSV —179,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 

vodič propojovací fiexibiinijádro Cu lanované izolace 
1 M 34141025 PVC 450/750v (H07V-K) 1x2,5mm2 '" “3000 0

P Poznámka k položce:
» Poznámka kpoložce: závada LIZ-311. 4/7

vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V
2 M 34141039 (H07V-U) 1x 1, 5mm2 m —3,000 

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: závada tělocvična-„2

] s i  K 541322865 IDemontáž jistič th'pólový nn do 63 A ze skříně | kus [ -1,000F 03
P Poznámka kpaiožne:

Poznámka k položce: závada tělocvična-tla.
[ 4 | M Iizazagz IZEMNICI NERB PASEK ZSA 16 Lkus l 4,000! 

P Pomámkakpolcžce:
Poznámka kpolažce: závada MVD-1/10

0 M Práce a dodávky M -2 360,00
D 21-M Elektromontáže -2 360,00

[ 5 [ il210120511 [Moniáž jističů do 100 A se zapojením vodičů ] kus | -3,000| oq
P Poznámka k položce:

Poznámka kgoiožce: závada tělocvična-VS, 1/4J/5
istič 3-pólový 63 A vypínací charakteristika B vyp/neci6 M 535822186 schopnost 10 kA kus 4,000 

Poznámka k položce:P
Poznámka k položce: závada tělocvična- 1/3,

Strana222



KRYCÍ usr soumsu PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z revizí el.-l. etapa(odemčené)
Obiekt:

2024-03—28-5 _ zš Pouchov
Soupis:

D-2024I03128 - zš Pouchov

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: l-C:
DlČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 652,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní —652,00 21 „00% -1 36,90

snížená 0,00 1 2 . 0 0 %  0,00

Cena s DPH v CZK* -788,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podgís: Razítko Datum a pldpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a pogpls: . Razítko

Strana 1 z 2 



soums PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z revizí el.—l. etapa(odemčené)

Strana222

Obíekt:
2024—03-28-5 - ZŠ Pouchov

Soupis:
D-2024I03128 - zš Pouchov

Místo: Datum: 15. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem [CZK]

' k l  d so is ce kemNa a y up u | „552,00

D PSV Práce a dodávky PSV -312,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud -312,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
1 K 741122016 plný kulatý 3x2,5 až & mm2 (např. CYKY) '" '3'000 00

Poznámka kpoložce: _
P ." ' kpalažce:závada ŠJ-3

,_ kabel instalačnljádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
2 M 34111036 450/75OHCYKY) 3x2, 5mm2 m 13,000 

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: závada ŠJ-S

D M Práce a dodávky M —340,00

_ _ D_ _21_-M Elektromontáže 34o oo
[ 3 K ]ŘMo'sA lúdržba rozvaděče - výměna/epravazámku XBLÍ _ -1,oo_oL ooj

F Poznámkakpaložce: * 
Pamámkalpoložoa: závada RISZ-z

| 4 | M [m Tzámek RIS skřlně ks ] -1,oaoL 
P Poznámka k položce:

Poznámka k paložcs: závada Rrsz-z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z revizí el.-I. etapa(odemčené)
Obiekt:

2024—03-28-4 - ZŠ Sever
Soupis: _

D 2024/0308 - ZS Sever

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 94,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 94,60 21 .00% 19,90

snížená 0,00 12,00% 0,00

* Cenas DPH* „ 114,50 *

Projektant Zpracovatel

\

Datum a pocjgis: Razítko Datumipodgis: Razítko \

\
Objednavatel '

!

l

\
!

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana122



soums PRACÍ

Strana 2 z 2

Zakázka:
Odstranění závad z revizí el.—l. etapa(odemčené)

Obiekt:
2024-03-28-4 - ZŠ Sever

Soupis: _
D 2024/03I08 - ZS Sever

Místo: Datum: 15.  8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 94,60

[) PSV Práce a dodávky PSV 94,60
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 94,60

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku „
1 K 741122016 plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) "' 1900 0

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: závada: chodby-WZ

2 M 1257539 KABEL CYKY 36x 6 (CYKY-J 3X6) BUBEN m 1,000 
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do3 K 741231001 275 mm2 se zapojením vodičů kus 4,000 

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: závada venek-m

DW T11a4383 ]POJISTKA SKL. 5x20 F 10A/125V 520.627 T kusl -1,oool 
P Poznámka k položce:

Poznámka k pace: závada :venek-1/1
| 5 [ M lm 1878 BIORKO VNICE RSP-4 ] kus T „1,000 | 0

P Pomámka k položce:
." * ' kpoložce: závada :venek-1/1

| 6 [ MI1188542 IZASUVKA KOMPLETNI 5517-2389 31 Uus J 1,000[ %
P Poznámka k položce:

Poznámka kpaložce: závada 4/1<U1;MŠVD-6/7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z revizí el.-l. etapa(odemčené)
Obiekt:

2024-03-28-3 - zš Štefáni...
Soupis: _

D 2024/03l28 - zs Štefánikova

KSO: CC—CZ:
Místo: Datum: 15. 8 .  2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10 438,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -10 438,30 21 „00% -2 192,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cenas DPH v CZK -12 630,30

Projektant Zpracovatel

\
|

Datum a pogois: Razítko Datum a podgis: Razítko \\

\
Objednavatel Zhotovitel [

\

Datum a poclpis: Razítko Datum a podpis: Razítko .
i
\

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z revizí el.-l. etapa(odemčené)
Obiekt

2024-03-203 - ZŠ Štefáni...
Soupis: _

D 2024/03128 - zš Stefanikova
Místo: Datum: 15.  8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem _10 433,30

D PSV Práce a dodávky PSV 7 286,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 286 00

[1  ] MT1180542 EASUVKA KOMPLETN15517-2389 81 | kus | 2,000 oo]
P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: závada 4/14!1,'MŠVD—6/7
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové pňpojení2 K 741313001 2P+PE se Épgienlm vodíčů kus -1 ,000 

Poznámka k položce:
P Poznámka kpolažca: závada 6/7;4/1 bazén;4/50azén;4/1—U1;U2-£V1,'U2—

6/2;U2-6/3,'U3-4/5;U3-4/B;MŠVD—6/6;MŠVD—6/G;MŠVD-6/7,6/0679;
Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do

3 K 741315823 16A zapuštěných šroubovy'ch bez zachování funkčností kus -1,000 
2P+PE

P Poznámka k položce:
Pomámka !: položce: závada U2—6/1;L._12-6/2'L

B J 011185065 íDVOJZASUVKA lP44 5518-2029 B [ kus [ -1, ona 
P Poznamka kpoložce:

Poznámka k položce: závada GEL
a spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc—1855 M 35436032 3_4ž.x 1 20__,_40mm kus 4,000 

spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-95 ,6 M 35436031 3-4žx50-95mm kus 3,000 

D M Práce a dodávky M -17 724,30
0 21-M Elektromontáže 1 875,70

7 K RM03.1 Údržba rozvaděče - doplnění bezpečnostního značení kus 4,000 
P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: závada 511:
kabel sllovýjádro Al  izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-8 M 34113241 AYKY) 3x240+ 1 20mm2 m 3,000 

P Poznámka k položce:
1-A YKYJrůmér kabelu 56,4mm

[ 9 LM | 1210686 'KABEL 141v 4x70 L m 1 3,000T 01
0 464111 Zeapráce p_ň extr.mont.pracích 

10 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostom m 4,000 
P Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: závada RISA RlS4
Výstražná páska pro zabezpečení výkopu u11 K 460061171 elektrom ontážn ích prací m 40,000 

F Poma'mka k položce:
Poznámka k položce: RIS-3.4

12 K 460091 1 12 íízorpyzgmmy pň elektromontazuch rucně v hornině tr l m3 -2,000 

P Poznámka k položce:
Poznámka kpolažoe: RIS-3,4
Zásyp jam při elektromontážlch ručně se zhutněním z13 K 460391123 hornin třídy | skupiny 3 m3 -2.000 
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: RlS-3,4

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 460481122 Úprava pláně pň elektromontážích v hornině třídy
těžitelnosti 1 skupiny 3 se zhutněnfm ručně m2 -3,000

P

Díl K1460581122
p

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: RIS-3,4

lzatravnění včetně zalití vodou ve svahu
Poznámka k položce:
Pamámka Ualožce: RIS-3,4

J M I -3,oool 00]

16 K 460581131
Uvedení nezpevněného terénu do původního stavu v
místě dočasného uložení výkopku s vyhrabáním.
srovnáním a částečným dosetím trávy

-5,000

Pomámka !: položce:
Poznámka k polažoe: RIS-3,4

Strana '3 z 3



KRYCÍ usr SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z revizí el.-l. etapa(odemčené)
Obiekt:

2024-03-28-2 - ZŠ Úprkova
Soupis: _

D 2024/03123 - zš Uprkova
KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -250,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -250.00 21 ,00% -52,50

snížená 0,00 12 ,00% 0,00

Cena s DPH v CZK —302,50

\

Projektant Zpracovatel \

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko \\

Objednavatel Zhotovitel

\
Datum a podjis: Razítko Datum a podpis: Razítko \

Strana 1 z 2



soums PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z revizí el.—I. etapa(odemčené)
Obiekt: ,

2024-03-28—2 - ZŠ Uprkova
Soupis: _ '

D 2024/03128 - ZS Uprkova

Místo: Datum: 1 5. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množswí J-cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem _250100

D PSV Práce a dodávky PSV -250,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 450,00

zásuvka nástěnná 32A - 4pól, řazení 3P+PE IP67, '1 M 35811313 šroubové svorky kus 4,000 
Poznámka k položce:P
Poznámka kpaložne: závada 6

StranaZzž




